[image: volodar8]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2023 года					№ 183

	О внесении изменений и дополнений в постановление № 50 от 28.04.2022 года «Об утверждении административного регламента «Включение в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов»

Для приведения регламентов муниципальных услуг с соответствие с требованиями федерального закона № 210-фз от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Володарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление № 50 от 28.04.2022 года «Об утверждении административного регламента «Включение в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов» следующие изменения и дополнения:
1. пункт 2.4. приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги: не позднее 10 календарных дней со дня поступления заявления в администрацию»
2. абзац 2 пункта 6.3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «на бумажном носителе – в срок не более 3 рабочих дней со дня принятия решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги заявителю»
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Володарского сельского поселения в сети Интернет
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы администрации
Володарского сельского поселения					М.М. Пальок
image1.png